
                                                                                                                          
                                                                                                                             SECRETARIA DE FINANÇAS 

                                                                                                     DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE TRIBUTOS MOBILIÁRIOS 
                                                                                                                              EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

                                             
                                            A Prefeitura do Município de Mauá CONVOCA os contribuintes abaixo relacionados a retirarem, no prazo de 05 (cinco) dias contados a partir desta  
                                           publicação, os seguintes documentos: Auto de Infração e/ou Notificação Preliminar e/ou Guias de ISS e/ou Taxa de Licença e a ficarem cientes das decisões  
                                          quanto a recurso, tendo em vista que não foram localizados em seus respectivos domicílios: 
 

PROC NOME //FIRMA DOCUMENTO 
13.872/11 Terezinha Alves dos Santos   Notificação Preliminar Eletrônica n° 010-22/2014 
5.436/12 Cestari Bombas e Concreto Ltda – ME Notificação Preliminar Eletrônica n° 17-027/2014 
2.279/07 Indústria Metalúrgica Tecnocris – Ltda Termo de Fiscalização e AI nº 288/2014 
9.218/09 Academia de Ginástica Vida e Movimento Ltda -ME Notificação Preliminar Eletrônica n° 12-23/2014 

 
        
                                              Inscrições encerradas EX-OFFÍCIO, por não ter sido localizado o contribuinte em seu domicílio tributário: 
 

PROC NOME //FIRMA DOCUMENTO 
2.116/07 Wagner R. dos Santos  151.093, a partir de 24/08/2010. Canceladas as taxas de licença dos exercícios de 2011 a 2014 
4.153/08 A. L. Security Representações Comerciais Ltda 36.344, a partir de 23/08/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014 

 
 
                                                    O Departamento de Gestão de Tributos Mobiliários comunica as baixas de inscrições autorizadas: 
 

PROC NOME //FIRMA DOCUMENTO 
2.298/13 Rodrigo B. Moraes 43.947, a partir de 13/06/2013. Cancelada a Taxa de licença do exercício de 2014 

.85/08 Home Care Medical Ltda 35.944, a partir de 08/04/2009. Cancelada as taxas de licença dos exercícios de 2010 a 2014 
.409/10 V. F. Pires Consultoria 38.300, a partir de 28/06/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014 
.009/14 Eduardo Antonio Teixeira 46.093, a partir de 12/03/2014 
.301/01 Maria Massaco Yokota Tabata - Me 28.501, a partir de 22/11/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014 

1.694/14 Antonio Vicente da Silva  44.876, a partir de 27/03/2014 
2.073/07 Juliano José Pio  151.092, a partir de 13/04/2014 
2.937/03 Dejanira da Silva Fernandes  30.722, a partir de 10/03/2014 
3.947/13 Maria Aparecida da Silva  44.210, a partir de 11/03/2014 
5.791/11 Fernanda Felix Bouças - ME  39.646, a partir de 12/02/2014 
5.889/11 RR Primos Móveis Ltda - ME 39.666, a partir de 21/08/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014 
7.949/00 Arlete Ap. Faustino Santos 27.657, a partir de 19/03/2014 
8.545/05 RCN Oliveira Moda Feminina Ltda – ME 33.291, a partir de 01/12/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014 
9.732/10 Maria José Nunes de Oliveira 400.228, a partir de 21/08/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014  

11.050/13 Márcia Valéria de Souza 45.541, a partir de 21/03/2014 
193.143/95 Maria Clemilda da Silva 15.615, a partir de 18/03/2014 
237.434/99 Benedito Pontes Cerqueira 23.285, a partir de 12/03/2014 

1.536/11 Elias Alexandrino Vicente 400.362, a partir de 17/06/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014 
5.652/06 O. N. F. Serv. De Ferramentaria de Precisão Ltda 33.866, a partir de 16/07/2013. Cancelada a taxa de licença do exercício de 2014 

                                                      
               

                                        O Departamento de Gestão de Tributos Mobiliários comunica aos seguintes contribuintes que não foram localizados em seus respectivos 
                             domicílios, sobre as decisões de seus pedidos: 
 
               

PROC NOME / FIRMA SOLICITAÇÃO DECISÃO  
155.037/91 Margarido Pereira de Souza Mercearia – ME Revisão de multa INDEFERIDA 

 


